

Pachet gradinarit Consumabile Motocoase

I.D.: 98705320

Data publicarii 12.06.24 Coduri CPV 16160000-4

Pretul estimativ: 2.987,47 RON - 2.987,47 RON

Descriere: Nr.|Denumire produs|U.M.|Cantitate|Pret fara TVA|Valoare|Valoare TVA|CotaTVA| 1.|Fir motocoasa (damil) 2.4mm rola 240m Husqvarna OptiRound|buc|7.00|180.8000|1,265.60|240.46|0.00|19%| 2.|Filtru aer motocoasa Husqvarna 545 RX , 545 RXT|buc|3.00|63.0300|189.09|35.93|0.00|19%| 3.|Ulei amestec 2T Husqvarna 1:50 LS+ 1 L|buc|8.00|73.9500|591.60|112.40|0.00|19%| 4.|Cap (tambur) motocoasa Husqvarna T45x M12|buc|4.00|235.2950|941.18|178.82|0.00|19%| |||||
|TOTAL|3,555.08|22.00||2,987.47|567.61|0.00||